
UCHWAŁA NR XXIV/360/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących Zarządu Osiedli, członków Zarządu 
oraz członków Rad Osiedli. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011r. Nr 21, poz. 113,Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r., poz.567) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane miesięczne diety dla: 

1)Przewodniczącego Zarządu Osiedla w wysokości 425,00 zł brutto, 

2)Wiceprzewodniczącego Zarządu Osiedla w wysokości 200,00 zł brutto, 

3)Sekretarza Zarządu Osiedla w wysokości 200,00 zł brutto, 

4)członka Rady Osiedla w wysokości 80,00 zł brutto. 

2. Dieta przysługuje tylko z jednego tytułu. 

§ 2. 1. Diety przyznawane są miesięcznie. 

2. Diety przysługują za aktywną działalność w Zarządzie Osiedla, Radzie Osiedla i jej Komisjach. 

3. Przewodniczący Zarządu Osiedla uczestniczy w posiedzeniach Rady Miejskiej. 

4. Członkowie Zarządu Rady Osiedla mają obowiązek uczestniczenia na posiedzeniu komisji 
Rady Miejskiej w Koszalinie właściwej do spraw Rad Osiedli, na której rozpatrywane będą sprawy 
danego Osiedla. 

§ 3. 1. Obniżenie diety następuje: 

1)za nieobecność na posiedzeniu Zarządu Osiedla, Rady Osiedla i jej Komisji o 25 % diety 
określonej w § 1, 

2)za nieobecność Przewodniczącego Zarządu Osiedla na zaplanowanym w planie rocznym 
posiedzeniu Rady Miejskiej o 25 % diety określonej w § 1, 

3)za nieobecność członków Zarządu Rady Osiedla na zaplanowanym w planie rocznym 
posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w Koszalinie właściwej do spraw Rad Osiedli, na której 
rozpatrywane będą sprawy danego Osiedla o 25 % diety określonej w § 1. 

2. Obniżenie diety nie stosuje się w przypadku zmiany planowanego (w planie rocznym) 
terminu posiedzenia Rady Osiedla lub zwołania nieplanowanego posiedzenia Rady Osiedla. 

§ 4. Dieta za pełnienie funkcji członka Zarządu Osiedla nie przysługuje zawieszonemu członkowi 
Zarządu Osiedla. 

§ 5. Dieta nie przysługuje w przypadku nie sprawowania funkcji przez członka Rady Osiedla 
wynoszącą ponad jeden miesiąc. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: HOGWA-BTZNK-DMCRB-YXRGO-FTKES. Uchwalony



§ 6. 1. Podstawą wypłaty diety jest lista wypłat sporządzona przez Sekretarza Zarządu Osiedla. 
Listę wypłat podpisuje i akceptuje Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Zarządu Osiedla. Do 
listy wypłat dołącza się listy obecności dokumentujące udział członka Rady Osiedla w pracach 
organów Osiedla i protokoły posiedzeń. 

2. Lista wypłat przekazywana jest do Biura Rady Miejskiej, w terminie do ostatniego dnia 
miesiąca, za który dieta przysługuje. 

3. Wypłata diet dokonywana jest do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 
należna jest dieta. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2012 r. i obowiązuje do końca kadencji 
organów Osiedli wybranych w wyborach w 2012 roku. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

dr Eugeniusz Żuber

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: HOGWA-BTZNK-DMCRB-YXRGO-FTKES. Uchwalony




